
2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce             

 
  

  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ  
  

 
  

  

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  
  

Jméno a příjmení studenta:   RNDr. Iva Swierczková  

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Ing. Jiří Lehejček, Ph.D.  

Akademický rok:  2019/2020  

  

Téma bakalářské práce:  Environmentální aspekty lesních mateřských škol 

  

  

Kritéria hodnocení:  

 Stupeň hodnocení podle ECTS   

A  B  C  D  E  F  

1  Formulace cílů práce  a 

metodika jejího zpracování  

x            

2  Práce s daty a informacemi  x            

3  Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma)  

  x          

4  Jazyková kultura  a 

formální úprava práce  

x            

5  Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace  

x            

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.  

  

  

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

Autorka se zaměřila na výzkum lesních mateřských škol, ukotvení jejich fungování v praxi i 

legislativě. Práci považuji za velmi zdařilou, propracovanou a kvalitně sepsanou. K práci mám 

jen velmi drobné výtky, které celkovou hodnotu práce v zásadě nesnižují.  

  

Dílčí výtky:   

- klíčová slova by neměla obsahovat totéž, co je již zmíněno v názvu práce, jelikož jde o 

termíny, které slouží vyhledávačům; klíčová slova jsou doplňkem pro vyhledávání  

- V kapitole 1.2 autorka cituje dokument z roku 2010 a přitom uvádí údaje za rok 2019  

- Doporučuji se vyvarovat subjektivně zabarvených výrazů jako „běh na dlouhou trať“, 

tyto do odborné práce nepatří.  



 1/2   

- Přes kvalitní a komplexní citační aparát je užíváno citací často až na konci odstavců, 

což znamená, že je citována pouze poslední věta. Tak tomu ovšem není, citován je 

celý odstavec, což je skreslující a na hraně autorské etiky  

  

  

  

  

  

  

  



 2/2   

  

 
  

  

  

Otázky k obhajobě bakalářské práce:  

  

  

Zajímalo by mě srovnání kompetencí dětí z běžných MŠ a LMŠ s určitým časovým odstupem 

po ukončení předškolního vzdělávání. Narazila jste na výzkum, který by se zabýval touto 

problematikou hlouběji?  

  

Jaké jsou hlavní důvody absence akreditace MŠMT lesních klubů MŠMT, který se pojí s 

finančním příspěvkem na vzdělávání, a který by tak finančně pomohl instituci nebo 

rodičům?  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Klasifikace oponenta bakalářské práce: Práci považuji za velmi zdařilou a navrhuji ji 

k obhajobě.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

V Uherském Hradišti dne 12.6.2020  

  

                  

              …………………………………...  

              podpis oponenta bakalářské práce  

  

  

  

  

  

A - výborně  B – velmi dobře  C - dobře  D - uspokojivě  E - dostatečně  F - nedostatečně  

  


